

**Årsredovisning**  
för  
**Stenstu Kvarn AB**  
556315-2544

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Stenstu Kvarn AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. 23/12/22

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stänga 22/12 2023

  
Bengt-Åke Jakobsson

Styrelsen och verkställande direktören för Stenstu Kvarn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget idkar kvarnrörelse, köp och försäljning av lantbruksförnödenheter, byggnadsmaterial, hushållsmaskiner, fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte på Gotland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av ökade kostnader för inköp av varor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	112 046	79 224	64 468	57 519
Resultat efter finansiella poster	1 672	1 602	787	423
Soliditet (%)	51,3	56,4	56,0	61,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 533 275	1 241 366	<b>15 894 641</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 241 366	-1 241 366	<b>0</b>
Årets resultat				1 300 506	<b>1 300 506</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>15 624 641</b>	<b>1 300 506</b>	<b>17 045 147</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 624 642
årets vinst	1 300 506
	<b>16 925 148</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 925 148
	<b>16 925 148</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		112 045 665	79 224 171
Övriga rörelseintäkter		613 676	28 392
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>112 659 341</b>	<b>79 252 563</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-103 984 491	-72 374 568
Övriga externa kostnader		-3 970 753	-2 078 941
Personalkostnader	2	-3 100 275	-3 085 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-441 605	-403 336
Övriga rörelsekostnader		17 993	7 972
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-111 479 131</b>	<b>-77 934 515</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 180 210</b>	<b>1 318 048</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		494 545	328 237
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 121	-44 402
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>491 424</b>	<b>283 835</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 671 634</b>	<b>1 601 883</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		197 000	0
Förändring av överavskrivningar		-101 437	15 956
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>95 563</b>	<b>15 956</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 767 197</b>	<b>1 617 839</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-466 691	-376 473
<b>Årets resultat</b>		<b>1 300 506</b>	<b>1 241 366</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	200 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 221 687	1 119 117
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 217 316	1 213 671
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 639 003</b>	<b>2 332 788</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**2 639 003**

**2 332 788**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		1 654 671	1 490 637
<b>Summa varulager</b>		<b>1 654 671</b>	<b>1 490 637</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		15 851 415	13 320 859
Övriga fordringar		792 166	209 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 065	350 728
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 843 646</b>	<b>13 881 317</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		12 946 216	11 388 092
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 946 216</b>	<b>11 388 092</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 444 533</b>	<b>26 760 046</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**34 083 536**

**29 092 834**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

15 624 642

14 533 275

Årets resultat

1 300 506

1 241 366

**Summa fritt eget kapital**

**16 925 148**

**15 774 641**

**Summa eget kapital**

**17 045 148**

**15 894 641**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

197 000

Akkumulerade överavskrivningar

562 178

460 741

**Summa obeskattade reserver**

**562 178**

**657 741**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

3 469 893

3 589 489

**Summa långfristiga skulder**

**3 469 893**

**3 589 489**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

47 017

2 152

Leverantörsskulder

10 558 676

7 434 005

Skatteskulder

-120 673

0

Övriga skulder

2 220 977

1 203 948

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

300 320

310 858

**Summa kortfristiga skulder**

**13 006 317**

**8 950 963**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**34 083 536**

**29 092 834**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader & mark	0-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	8	7

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Inköp	200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 806 157	4 612 657
Inköp	437 368	193 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 243 525</b>	<b>4 806 157</b>
Ingående avskrivningar	-3 687 040	-3 388 923
Årets avskrivningar	-334 798	-298 117
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 021 838</b>	<b>-3 687 040</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 221 687</b>	<b>1 119 117</b>

2024010304993

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 757 424	2 550 644
Inköp	110 452	206 780
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 867 876</b>	<b>2 757 424</b>
Ingående avskrivningar	-1 543 753	-1 438 534
Årets avskrivningar	-106 807	-105 219
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 650 560</b>	<b>-1 543 753</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 217 316</b>	<b>1 213 671</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 469 893	3 589 489
	<b>3 469 893</b>	<b>3 589 489</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Stänga 22/12 2023



Bengt-Åke Jakobsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 22/12 2023



Anita Levander  
Auktoriserad revisor
